
Obec Včelná                                                          Tel. 387 250 223 

Husova 212                          ou@vcelna.cz 
PSČ 373 82                                     www.vcelna.cz 

 

Jihočeský kraj  

Ing. Petra Prantlová 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice  

IČO: 70890650 

 

 
Spisová značka    Číslo jednací      Vyřizuje         Datum 

OUV/0401/2023    OUV/1036/2024     M. Stránská, tel. 602 469 702    6. 8. 2024 

 

 

Žádost o prodloužení termínu ukončení realizace - Víceúčelové hřiště Tikalova 
 
Vážená paní Prantlová, 

 

chtěla bych Vás požádat o opětovné prodloužení termínu ukončení realizace projektu: Víceúčelové 

hřiště Tikalova, Včelná, a to z důvodu, že v současné době Krajský úřad Jihočeského kraje řeší zrušené 

pravomocné stavební povolení na základě rozhodnutí Krajského soudu v Českých Budějovicích (dále jen 

„krajský soud“), který našel procesní pochybení při potvrzení stavebního povolení k uvedené akci. 

  

Do doby vydání rozsudku krajským soudem, probíhaly práce na projektu zcela v souladu s vydaným 

stavebním povolením a byly profinancovány prostředky poskytnuté z Krajského investičního fondu dle 

smlouvy o poskytnutí dotace a jejích dodatků. 

 

Stavební úřad v Českých Budějovicích nás však po vydání rozsudku krajského soudu vyzval k zastavení 

všech stavebních prací do doby, než Krajský úřad Jihočeského kraje vydá nové rozhodnutí a naše 

povolení opět nabude právní moci. Nemůžeme tudíž predikovat, zda je stávající termín ukončení 

realizace projektu možné dodržet či nikoliv.  

 

Vzhledem k uvedeným okolnostem jsem přesvědčena o tom, že je nanejvýš nutné tento termín 

prodloužit, aby mohl být projekt dokončen dle podmínek stanovených programem a v souladu se všemi 

právními předpisy.    

 

Žádám Vás tímto o schválení nového termínu ukončení realizace takto: 

 

Původní termín ukončení realizace akce: do 31.12.2024 

 

Nový termín ukončení realizace akce: do 31.12.2025  

 

Děkuji předem za vyřízení. 

 

S pozdravem, 

 

 

 

 

Miroslava Stránská 

starostka obce 

 


		2024-08-06T13:18:34+0200




